
  

 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o doplnění prvků SKZO, 

zajištění záručního a pozáručního servisu a 

pravidelných prohlídek a revizí 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 
 

Dodavatelem:  ELTES, s. r. o.    
se sídlem:   Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 -Vysočany 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 29630 
adresa: Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany  
IČO:   61504513  
DIČ:    CZ61504513  
bank. spoj.:    
č. účtu:     
zastoupený:   Ing. Martinem Škábou, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel“) na straně jedné,   
 
a 
 
Objednatelem:     STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, Oddíl A LX, vložka 
296,  

IČO:                        00001279 
DIČ:                         CZ00001279 
bank. spoj.:    
č. účtu:     

  zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) na straně druhé, 

(společně také jen „smluvní strany“). 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za Objednatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
 
za Dodavatele:  Ing. Martin Škába, jednatel  
 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za Objednatele:   XXX 
     
za Dodavatele:  XXx 

 

 

 

 



  

 2 

 

I.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o doplnění prvků SKZO, zajištění záručního a 

pozáručního servisu a pravidelných prohlídek a revizí evidovanou u Objednatele pod č. 

019/OS/2022 a u Dodavatele pod č. S0701-37108-22 (dále jen „tato smlouva“). 

 

2. Předmětem tohoto Dodatku je snížení ceny Díla uvedené v čl. VIII odst. 1 této smlouvy, 

resp. úprava ceny Díla vycházejí z úprav, uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (část A 

a část B). 

 

3. Ke změně smlouvy dle předchozího odstavce tohoto Dodatku dochází na základě 

dohody smluvních stran, vycházející z nových skutečností zjištěných během realizace 

předmětu smlouvy, resp. Díla, kdy Objednatel disponoval v rámci vlastních zásob 

některými prvky (zařízeními určenými pro část PZTS a PPS) a po dohodě s 

Dodavatelem nepožadoval od Dodavatele dodání vybraných prvků, ale pouze jejich 

instalaci. Prvky, které nebyly dodány, ale Dodavatelem byly pouze instalovány, jsou 

vyznačeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

4. Aby Objednatel jako veřejný zadavatel zajistil soulad postupu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), posoudil 

úpravy ve smyslu předchozích odstavců, a konstatuje, že po provedení změny závazku 

ve smyslu Dodatku budou nadále splněny podmínky, které odůvodňovaly postup 

zadavatele při zadání předmětné veřejné zakázky dle § 29 odst. b) ZZVZ. Nicméně 

citované změny jsou důvodem ve smyslu čl. XX odst. 2 této smlouvy k uzavření 

Dodatku. 

 

 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s ustanovením článku XX odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách: 

 
a) článek VI odstavec 1 smlouvy nově zní: 

 

1. Celková cena za provedení Díla podle čl. III odst. 1 písm. A) této smlouvy činí  

1.816.516,- Kč bez DPH 

(slovy: jedenmilionosmsetšestnácttisícpětsetšestnáct korun českých bez DPH), 
(dále jen „celková cena Díla“). 

 

b) Příloha č. 2 smlouvy - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (část A a část B) se nahrazuje novým zněním, jenž je přílohou tohoto Dodatku.  

 
 

III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Tento Dodatek: 



  

 3 

a. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv  

b. je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 

vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v 

souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů; pokud z jakýchkoliv důvodů 

nebude dodatek podepsán elektronicky, bude dodatek sepsán a podepsán ve 2 

(dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

výtisk. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha - Oceněný soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (část A a část B) 

 

 

V Praze dne …………….   V Praze dne ……………. 

 

 

 

..................……….....                                     ……………...................……………………. 

ELTES, s.r.o.     STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  

Ing. Martin Škába    Tomáš Hebelka, MSC 

jednatel společnosti    generální ředitel 


